ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 18.12.2018 № 2393 «О Пестречинском звене

территориальной подсистемы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства

Российской Фелерации «от 28.12.2019 года №1934  О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими

силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Положение о Пестречинском звене территориальной

подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики

Татарстан, утвержденный  постановлением Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  от 18.12.2018г.

№ 2393 следующие изменения:

- Абзац 3 пункта 4 приложения №1 изложить в новой редакции:

 «на объектовом уровне - комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности организаций, в

полномочия которых входит решение вопросов по защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности

людей на водных объектах.»;

-в пункте 2 слова «в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций,» заменить словами «по защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности людей на

водных объекта,».

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 291 от 29.04.2022. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.04.2022 10:58

kodeks://link/d?nd=901884206&prevdoc=564102932&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS

http://pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района                                                                     А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 291 от 29.04.2022. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.04.2022 10:58

http://pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 291 от 29.04.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 28.04.2022 10:58

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
28.04.2022 - 17:30

-

2  Павлова С.М.  Согласовано
28.04.2022 - 11:11

-

Тип согласования: последовательное

3  Хабибуллин А.В.  Подписано
28.04.2022 - 19:14

-

Документ создан в электронной форме. № 291 от 29.04.2022. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.04.2022 08:18